
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26425209R

2. Data e Regjistrimit 25/02/2022
3. Emri i Subjektit sa.ma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE ZK.2832, Volum 23; fq 21, Rruga 
Orikum 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ofroje sherbimet Import-Eksport, te 

produkteve dhe mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice, Brenda dhe jashte shtetit shqiptar, per vete dhe per te 
trete.Te ofroj, kryej dhe drejtoje sherbime Sipermarrje 
turistike, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve qe lejon 
legjislacioni shqiptar, ne lidhje dhe ne dobi te 
bashkepunimit, ne fushen e turizmit, tregetise, biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve  
investimev, Agjensive turistike, marketingut.Te ofroje 
sherbime piblicitare, animime, Import – eksport, sherbime 
hostes, Operator turistik, agriculture dhe sherbimet e saj. 
Hapja dhe shfrytezim hotelesh, bar- kafe, restorante, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe curative, qendrash 
fitness, hapje linjash internet dhe venie ne sherbim te tij per 
te tretet.Nund te marre pjese dh te bashkepunoje edhe me 
shoqeri te tjera tregtare, sipermarrje te cdo lloji qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj.Te krijoje, blej, 
financoj , investoj te hyj ne maredhenuie te ndryshme me te 
tretet , te kryej sipermarrje dhe projekte te ndryshme, te 
ofroje sherbime transporti, importi, eksporti per persona fizik 
dhe juridik. Shoqeria mund te beje perdorimin e te gjitha 
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kontributeve dhe /ose perfitimet tatimore te parashikuara nga 
ligjet e miratuara, si rajonale ashtu edhe kombetare ose 
komunitare.Shoqeria mund te zoteroje objektin e 
veprimtarise ne gjithecka parashikon ligji. 
Maria Maddalena Sardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2022                Deri: 24/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria MaddalenaSardella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: sa.ma
E-Mail: marinamaddalenasardella@gmail.com  
Telefon: 0677632962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-869067-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B974C-D374-4EF1-8A8F-170061BD2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AFE189-4B10-4BDE-9E82-A1882E9A7866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E31F27-9DB1-4374-8AF1-FA6FC85E407E

